UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
SECRETARIA DE INCLUSÃO

RESULTADO

A Comissão de Heteroidentificação da Universidade Federal de Goiás, por intermédio da
Secretaria de Inclusão, torna público o Resultado Final de Procedimento de Heteroidentificação,
realizado no dia 11 de julho de 2025, relativo ao Processo Seletivo Simplificado para Contratação de
Professor Substituto - Edital de Condições Específicas 12/2025 e Edital de Condições Gerais no 30/2022,
Faculdade de Ciências Sociais, Área - CIÊNCIAS SOCIAIS:

NOME COMPLETO RESULTADO

GUSTAVO FONSECA DA SILVA INDEFERIDO

Profa. Dra. Ana Paula Purcina Baumann
Secretária de Inclusão Adjunta
Diretora de Ações Afirmativas

SIN/UFG

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula Purcina Baumann , Diretora de Ações
Afirmativas, em 17/07/2025, às 15:44, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do
art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 5507927 e o código CRC 3EF98DB6.

Referência: Processo nº 23070.000500/2025-80 SEI nº 5507927

Resultado Final (5507927)         SEI 23070.000500/2025-80 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado Final (5507927)